CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 193/2020

Realização de prolongamento da Avenida
1° de Maio, no trecho compreendido entre
a Avenida Maripá até a Avenida José João
Muraro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de prolongamento
da Avenida 10  de Maio, no trecho compreendido entre a Avenida Maripá até a Avenida
José João Muraro.

Existe a necessidade desta obra estrutural e estratégica para o
desenvolvimento do Município, interligando duas regiões populosas, a Grande
Pioneiro com o Jardim Porto Alegre, auxiliando na diminuição do fluxo de veículos da
Rua São João e também da Rua Ângelo Donin, que não está preparada para o
volume de veículos que hoje transitam na região.

SALA DAS SESSÕES, 17 de março de 2020.

LIDO E DESPACIL
Sala dssôes,  c23 /03  10

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toiedo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 86DD7645BC2224141E09876314E14194 CODIGO DO DOCUMENTO: 029693
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 193/2020
AUTORIA: Ver. Airton Savello